Tribunal de Justiça
MATO GROSSO

Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso
Coordenadoria Administrativa

Departamento Administrativo- Divisão de Contratos
Telefone: (65)3617-3726

e-mail: divisao.contratos@tjmt.jus.br

Contrato 109/2018 - CIA 0090158-94.2018.8.11.0000

TERMO DE RERRATIFICAÇAO A
CONTRATO 109/2018 TENDO COMO
OBJETO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE DETECTORES DE

METAL PORTÁTEIS, PARA ATENDER
À SEGURANÇA ORGÂNICA DO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE MATO
GROSSO E AS UNIDADES

JUDICÁRIAS PERTENCENTES AO
PODER JUDICIÁRIO ESTADUAL, QUE
FAZEM ENTRE SI O ESTADO DE

MATO GROSSO, POR INTERMÉDIO
DO PODER JUDICIÁRIO - TRIBUNAL
DE JUSTIÇA/FUNAJURIS E A
EMPRESA SENSORIAL DETECTORES

DE SEGURANÇA LTDA-EPP.

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do PODER
JUDICIÁRIO/TRIBUNAL DE JUSTIÇA, CNPJ n. 03.535606/0001- 10 com
recursos próprios (Fonte 100), ou do FUNDO DE APOIO AO

JUDÍCIÁRIO/FUNAJURIS, CNPJ sob o n° 01.872837/0001-93 (Fonte 240)
com sede Palácio da Justiça, Centro Político Administrativo, em Cuiabá/MT,
CEP 78.049-926, nesta capital, representado neste ato pelo seu Presidente,

Exmo. Senhor Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO, brasileiro, casado,

portador do RG n° 8665.407 SSP/SP e do CPF n° 346.327.001-34, com

endereço acima mencionado, no uso de suas atribuições, doravante
designado simplesmente CONTRATANTE, e a SENSORIAL DETECTORES

DE SEGURANÇA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 09.054.830/0001-
76, com sede na Rua Florianópolis, n.45/sala 9 Bairro: Centro, Paulo
Lopes/SC, CEP 88.490-000, fones (48) 3253-1415,

e-mail :comercial(o)sensòrialdetectores. com .br, daqui por diante designada

simplesmente CONTRATADA, ajustam entre si o presente Termo de

Rerratificação ao Contrato r>° 109/2018 - CIA 0090158-
94.2018.8.11.0000, sob as seguintes cláusulas e condições abaixo
discriminadas:

Bloco Des. Antônio de Arruda - Av. Historiador Rubens de Mendonça, S/N - Praça das Bandeiras
CEP.: 78049-926 - Cuiabá - MT - Tel.: (65) 3617-3726

^